
Verbale apertura buste amministrative - Procedura negoziata

Accordo quadro servizi agenzie viaggi

 Rif: Procedura numero: 87022

Trento, lì 18.12.2019



Premessa

    Il giorno 18 dicembre ad ore 9:36 presso la Direzione Patrimonio Immobiliare in via
Rosmini, 70 (piano terra) a Trento, si sono riunite le sottoelencate persone, per
procedere all'apertura delle buste amministrative della presente RDO:
-	Elisabetta Endrici (Direzione  Pianificazione Approvvigionamenti e Amministrazione);
-	Chiara Donati (Ufficio  Acquisti);
-	Ida Sirianni  (Ufficio  Acquisti).

Si dà atto che non sono presenti rappresentanti degli Operatori economici invitati.

DATI GARA

Informazioni trattativa

Tipo di appalto Servizi

Tipo di procedura Trattativa privata - art. 21 L.P. 23/90

Data pubblicazione 04.12.2019 18:10:37

Titolo della procedura d'acquisto Accordo quadro servizi agenzie viaggi

Tipo di pubblicazione Appalto a trattativa privata

Tipo operazione Massimo Ribasso

Amministrazione appaltante Ufficio Acquisti Dir. PAA

Data e ora termine chiarimenti 10.12.2019 12:00:00

Data e ora termine presentazione offerta 17.12.2019 18:00:00

Importo complessivo appalto 19,00  EUR

Oggetto della gara

Lotto Descrizione lotto CIG Criterio di 
aggiudicazione

Importo
complessivo lotto

Data e ora ultima
generazione
graduatoria

1 servizi agenzie viaggi 8128055B2A Prezzo più basso 19,00 

Fornitori invitati

Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo PEC

EAST WEST TOURS ITALIA S.R.L. 00404920225 VIA V. VENETO 170 38122
TRENTO

eastwestsrl@pec.it

THEMA VIAGGI - S.R.L. 01023930421 VIALE DEL LAVORO, 22 60035
JESI

newbeetleviaggistudio@pec.it

VIAGGI DEL SOGNO SRL 01236880223 VIA MANCI 18 38122 TRENTO viaggidelsogno@pec.it

E.T.L.I-TN SOCIETA' COOPERATIVA 00591080221 CORSO ROSMINI 82 38068 etlitn@pec.cooperazionetrentina.it

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   2
__________________________________________________________________________________________________________



Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo PEC

ROVERETO

ROTALIANA VIAGGI DI LUCCHINI
CATERINA

LCCCRN63S49F18
7P

PIAZZA VITTORIA 6 38017
MEZZOLOMBARDO

rotalianaviaggi@pec.it

TODAY INTERNATIONAL - S.R.L. 04789681006 VIA PRENESTINA 1234 00132
ROMA

TODAYINTERNATIONALSRL
@PEC.IT

GUIDAVACANZE S.A.S. DI
RAFFAELLA GROAZ &

00994390227 VIA CARLO ANTONIO
MARTINI 1 38023 CLES

guidavacanze@legalmail.it

CONSORZIO TRENTINO
AUTONOLEGGIATORI

01656100227 KLAGENFURT 38121 Trento cta@ticertifica.it

AGENZIA VIAGGI BOLGIA S.R.L. . 00487150229 PIAZZA DANTE 23 38122
TRENTO

viaggibolgia@pec.unione.tn.it

SOLE-NEVE S.R.L. 00607180221 VIA MOLINI 6 38027 MALE' soleneve@pec.unione.tn.it

TORREFRANCA TRAVEL TOUR
OPERATOR

02486200229 VIA DELLA STAZIONE 42
38123 TRENTO

viaggitorrefranca@pec.it

VIAGGI PAOLI DI MARTINI ELISA MRTLSE84S55L17
4A

VIA CIRCONVALLAZIONE 76
38079 TIONE DI TRENTO

viaggipaoli@pec.it

AT - TOURISTIK SRL 02968390217 VIA DEI PORTICI 41 39100
BOLZANO

AT-
TOURISTIK.GMBH@PEC.IT

VIAGGI TROPICANA S.R.L. 01021210222 VIA GARIBALDI 77/79 38068
ROVERETO

viaggitropicana@pec.unione.tn.it

GTS TRAVEL S.A.S. DI FONTANA
GIOVANNI &

00757160213 PIAZZA CESARE BATTISTI 4
39040 SALORNO

info@pec.swissar.eu

VIAGGI E VACANZE TOTALI SRL 02485820225 STRADA DE LA COMUNITA'
DE FIEM 2 38035 MOENA

viaggivacanzetotali@legalmail.it

BETULLE SRL 01528360223 VIA DANTE 59 38056 LEVICO
TERME

betulleviaggi@pec.unione.tn.it

AGENZIA VIAGGI DOLTOUR S.R.L. 00672400223 PIAZ VEIE 34 38031
CAMPITELLO DI FASSA

doltour@cgn.legalmail.it

GIRATLANTIDE S.R.L. 02066870391 VIA BOLLANA 10 48015
CERVIA

giratlantide@legalmail.it

LAKE GARDA TRAVELS SRL 04242010231 VIA PORTICI UMBERTO
PRIMO 2/3 37018 MALCESINE

lakegardatravels@pec.it

NIRO S.R.L. 02108950227 24 MAGGIO 38122 TRENTO niro@pec.it

ORGANIZZAZIONE E SERVIZI
VIAGGI DI

Felix Mitterer Weg n.2 6410
TELFS

INAUT@PEC.IT

LET SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA

06847760961 VIA CERVIGNANO 4 20137
MILANO

letsrlmilano@pec.it

VIAGGI STEFANI S.R.L. 02528040229 VIA FRATELLI 10 38051
BORGO VALSUGANA

info@pec.viaggistefani.it

BERG COSTRUZIONI S.R.L. 01270970229 VICOLO DEL MESSAGGERO
11 38068 ROVERETO

rm@pec.residencemessaggero.it

ARCADES DEL CID S.L.   CALLE NAQUERA 4 info@pec.arcadesdelcid.com

Cronologia offerte: alle ore 9:36 si procede all' apertura delle buste amministrative

Entro il termine di presentazione delle offerte (ore 18:00) di martedì  17 dicembre 2019
sono pervenute le seguenti offerte:

Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   3
__________________________________________________________________________________________________________



Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

ROTALIANA VIAGGI DI LUCCHINI
CATERINA

3000284504 Offerta presentata 10.12.2019 16:24:02

E.T.L.I-TN SOCIETA' COOPERATIVA 3000285009 Offerta presentata 13.12.2019 12:23:11

TORREFRANCA TRAVEL TOUR
OPERATOR

3000285240 Offerta presentata 16.12.2019 09:20:30

AGENZIA VIAGGI BOLGIA S.R.L. . 3000285908 Offerta presentata 17.12.2019 11:45:16

LAKE GARDA TRAVELS SRL 3000285941 Offerta presentata 17.12.2019 11:27:21

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   4
__________________________________________________________________________________________________________



DATI LOTTI DI GARA

Si prende atto che l'operatore economico VIAGGI E VACANZE TOTALI S.R.L. ha comunicato la
propria rinuncia alla partecipazione.
Si procede all'apertura delle buste amministrative seguendo l'ordine in ME-PAT,
verificando la presenza di quanto indicato al paragrafo 6 delle Condizioni particolari di
 RDO.

Sono state presentate n.  5 offerte:

1) Il concorrente ROTALIANA VIAGGI DI LUCCHINI CATERINA  ha presentato i seguenti
documenti:
-	Allegato A (Dichiarazione  relativa al possesso dei requisiti generali);
-	Allegato B (Dichiarazione  accettazione condizioni di UniTrento.

2) Il concorrente E.T.L.I. TN SOCIETA' COOPERATIVA ha presentato i seguenti documenti:
-	Allegato A (Dichiarazione  relativa al possesso dei requisiti generali);
-	Allegato B (Dichiarazione  accettazione condizioni di UniTrento.

3) Il concorrente TORREFRANCA TRAVEL TOUR OPERATOR S.R.L.  ha presentato i seguenti
documenti:
-	Allegato A (Dichiarazione  relativa al possesso dei requisiti generali);
-	Allegato B (Dichiarazione  accettazione condizioni di UniTrento.

4) Il concorrente AGENZIA VIAGGI BOLGIA S.R.L.  ha presentato i seguenti documenti:
-	Allegato A (Dichiarazione  relativa al possesso dei requisiti generali);
-	Allegato B (Dichiarazione  accettazione condizioni di UniTrento.

5) Il concorrente LAKE GARDA TRAVELS S.R.L.  ha presentato i seguenti documenti:
-	Allegato A (Dichiarazione  relativa al possesso dei requisiti generali);
-	Allegato B (Dichiarazione  accettazione condizioni di UniTrento.

L'allegato A (Dichiarazione relativa al possesso dei requisiti generali) presentato dai
concorrenti, come previsto al punto 11 delle condizioni particolari di RDO verrà
esaminato per tutti gli Aggiudicatari.

La documentazione amministrativa presentata viene salvata in apposita cartella per la
verifica successiva da effettuarsi in seduta riservata.

1 . servizi agenzie viaggi

Informazioni lotto di gara

Pos Descrizione Categoria Prodotto Quantità

1 .1 Servizi relativi all#organizzazione di
v

Servizi relativi all'organizzazione di viaggi                1  A Co. Mi.

1 .2 Servizi relativi all#organizzazione di
v

Servizi relativi all'organizzazione di viaggi                1  A Co. Mi.

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   5
__________________________________________________________________________________________________________



Cronologia apertura buste

Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

ROTALIANA VIAGGI DI LUCCHINI
CATERINA

3000284529 Apertura busta amministrativa 18.12.2019 09:36:36

E.T.L.I-TN SOCIETA' COOPERATIVA 3000285017 Apertura busta amministrativa 18.12.2019 09:38:45

TORREFRANCA TRAVEL TOUR
OPERATOR

3000285466 Apertura busta amministrativa 18.12.2019 09:40:12

AGENZIA VIAGGI BOLGIA S.R.L. . 3000285909 Apertura busta amministrativa 18.12.2019 09:41:47

LAKE GARDA TRAVELS SRL 3000285942 Apertura busta amministrativa 18.12.2019 09:43:17

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   6
__________________________________________________________________________________________________________



COMUNICAZIONI DI GARA

Note

Alle ore 9:45 la seduta è tolta.

La Dirigente Elisabetta Endrici

Chiara Donati

Ida Sirianni

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del Codice dell'Amministrazione
Digitale e normativa connessa)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   7
__________________________________________________________________________________________________________


